Sacerdos eosdem aspergit. qd p hoc sacrificium placat dm. et ipse uenit. et sic aspergit super hos. namq; nos emidat nunc rū augmentat super nos cuius. Dū ac nominat sublime altare. commemorat sc̄a sc̄oꝝ. Dūq; nōmblꝫ suis recēset sc̄oꝝ gerit nostra patru. s; u habeat utiq; lōgoꝝ et super humale. Bis recēset nouina. hoc ē iuxta p̄cipiū canōis et in hac parte. Tropologice frit lōgio qd pectꝫ et super humale. qd humos te gebat. dū mores rationabiles patrum imitatꝫ et opa. Dein die qd dī p̄x hec crebat. sc̄ificat. iustificat. et benedicit. P ubū enī pat̄ uacām rerū creavit. et p cūdē x̄ mūsciat. u ab et p̄t. comunit̄ sit ab et pot̄ sigulis. P ubū utriusq; sc̄ificat. dū tāta rebus cōfert ḡm. u homo q̄ p̄cipit sc̄ifice tur. dūq; dignus sumit uini fiet. benedic. u q̄ p̄cipit etiam p̄cipiat benedictionē. O rem p̄cep̄to salutaribꝫ. Pontifer legatus regis ad plim. lauabat uetus. et in mūdū tñ erat usq; ad uesperā. Siē q̄ itrovuit sc̄i sc̄oꝝ redit ad ecclā cōpacieō et aut hādo. et lauat uestes suas. et sc̄oꝝ iustificat. et tñ usq; ad finē m̄di mē bus er

alique adhereret macule. Sacerdos
redit ad poplum q̄ dū ruris alta uoce
pos multiplicat. foras eme uidet. q̄ p̄
br. uelut aq̄s uestimenta sua. i. populi
mūdat et lauat. et cū īmō nō deat. q̄
usq; ad mortē q̄ lauet erit ī oī hōi
ne. aliqua macula. Orat s̄ mon;
orare docet. q̄ fiduciālī orare pos-
sum. u fili⁹ patrē. q̄s ip̄e dūs ad orā
dū sic ī formaū. **P**at n̄r q̄ es ī celis.
Septe s̄ petiōnī ī dñica ponit
orōne. u. vii. dona meream̄ sp̄s s̄q.
q̄bꝝ recipiam. vii. lūtes. p̄ q̄s avy.
mēs libati. ad. vii. p̄ueniāt̄ beati
tudines. Septē enī s̄t̄ uicia p̄ncipali-
aq̄ s̄ ougo oī malorum. Supbia. ī uidia.
ua. ī thia. auaricia. gula. luxuria.
q̄ t̄a exfoliat̄ hōmē. q̄rtū exfoliat
tū flagellat. Quātū flagellatū eicit.
Sertū eicitū seducit. Septimū seductū
cōducit. Supbia enī aufert hōm̄ deū.
Inuidia p̄mū. Iu seq̄m. Exfoliat
ū ab h̄s q̄ n̄ de suo bono n̄ de alieno
letari uoluit. cū n̄l supsit uī gaudet.
p̄ ī thia flagellat̄ ē auaricia succedit.
q̄ flagellatū eicit. qd̄ ī īno amissō gaudio.
fous cōsolacionē q̄rere cōpellit. Postea ac-
cedit gula. q̄ āymū extioribꝝ inhibet̄ ad
euelsū illicit. Sepe luxuria q̄ illectū et
seductū seruituti uoleat̄ supbit. P̄ su-
pbia s̄ cor īflat̄. p̄ inuidia arescit. p̄ uā
crepat. p̄ ī thia cōterit̄. et q̄ i pulūem
redigit̄. paucaria dispigit̄. p̄ galā iſi-
cit̄. et q̄ humectat̄. p̄ luxuria cōducit̄ et
i lucū redigit̄. u dicere possit. Infelix.
hōm̄. Infir̄ s̄i ī limo p̄fid̄. q̄ u lutū
plateas delebit̄. Ponit̄ s̄ p̄ma petiō
cōt̄ supbia. qm̄ dī ſāfie; nom̄. et
u det n̄b̄ timē et uenit̄